
UCHWAŁA NR VI/58/2019
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9, lit.”a” ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz.994 ze zm.) oraz art 25 ust.2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. z 2018r., poz.2204) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Wińsko na nieodpłatne nabycie od osoby fizycznej , na rzecz Gminy 
Wińsko,  nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej numerem geodezyjnym  118/2 o  powierzchni 0,1942 ha, 
położonej  w obrębie  Grzeszyn, dla której to nie została założona księga wieczysta

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Regina Hukiewicz

Id: FE330214-E82B-4FB3-A39D-D8171D8C94A3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Osoba fizyczna wyraziła wolę nieodpłatnego przeniesienia na rzecz Gminy Wińsko nieruchomości

niezabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym 118/2 o pow. 0,1942 ha, położonej w obrębie wsi

Grzeszyn.

Id: FE330214-E82B-4FB3-A39D-D8171D8C94A3. Podpisany Strona 1




